

2. Lot 46 on P. P. ³³_{P. S.} called Kahatagastennamukalana, in extent 45 acres and 1 rood; and bounded as follows: north by Galadeniya Pansalawatta claimed by Ratnajoti Buddhist Priest, Gorakagahamulapillewa claimed by Ratnajoti Buddhist Priest, Ambalamagawa watta claimed by N. P. P. Kallajja and others; east by Hangilipitiyawatta claimed by H. P. Sasira and others, Kehelhena claimed by N. P. Abadda and others, Dehigahamulahena claimed by N. P. P. Menika and others, Rukattanagahamulahena claimed by S. Esanda, Etambagahahena claimed by W. Menika and others, Deniyakumbura claimed by Kaluhami; south by Welgalekan damukalana (^{P. P. 8,151}_{5,582}) claimed by the Crown, and the village boundary of Walgama village; west by the korale boundary of Seven Korales and Kahatagastennamukalana claimed by the Crown.

2. නොමුර ³³
P. N. සූල් ශික්ෂණ අංශයේ අත්ස්‍ර 45 කුතු රුඩී 1ක් විසාලුකම් ඇත්ති කෙකුගස්
න්, න්‍යෝග මුක්‍රාන කිසේන නොමුර 46 තිමකටිය, එව මායිම් :— උතුවට රැක්සැල්සිල්‍රන්
නාන්සේට අයිති ගුලුදෙහියේ ප්‍රස්ථලව්‍යනාද, එම අවට අයිති ගෙරසුකානුලු පිල්ලුවද, ඇන්.
පි. පි. කුල්ලප්‍රේර් සහ තවත් අයිති අම්බලමායාව, ව්‍යෙනාද; නැගෙණුරට එවි. ඒ. සයිර සහ
තවත් අයිත්ට අයිති හන්තුලිපිටියේ ව්‍යෙනාද, ඇන්. පි. අබද්ද සහ තවත් අයිති කෙහෙල්
හේනාද, ඇන්. පි. පි. මැතික, සහ තවත් අයිත්ට අයිති දෙහිකානුලු හේනාද, ඇස්. එසැදට අයිති
රැක්කත්තනකුලු හේනාද, බිබුලිව. මැතික, සහ තවත් අයිත්ට අක්ක ඇම්ගහ හේනාද, සාමාන්
ම්ට අයිති දෙනියේ හේනාද; දකුනට අනුව සන්නක (මු. සි. $\frac{8,151}{5,582}$ වැල්යාලේ කන්දේ මුක්‍රාන්
නාද, වල්ගම යන ගමේ ගම්මායිමද; බස්නාහිරට සන්කේරලේ කොරලුමායිමද, ආන්වුව සන්තක
කෙකුගස්තැන්නේ මුක්‍රානකුය.

2. P.P. $\frac{33}{P.S.}$ ம் இலக்கப படத்தில் 46 ம் இலக்கத் தண்டில் காண்கிற 45 எக்கர் 1 மூடு விசாலமுள்ள கறுட்டகன்தன்மூக்களான என்னுங் காணிக் கெல்க்கயாவன : வடக்கு-நாட்டினோடு புத்துச்சமயக் குருவானவர் உரித்துப்பேசும் களத்தென்யேபண்சாவுத்த, ரத்ஜோதி புத்துச்சமயக் குருவானர் உரித்துப்பேசும் கொராக்கரி மூளபில்லாவ, என். பி. பி. கள்ளஜாவுங் சிலரும் உரித்துப்பேசும் அம்பளமகாவுவத்த; கிழக்கு-எச். பி. சுகிரா என்கு சிலரும் உரித்துப்பேசும் தூங்கிலிபிற்றிய வத்த, என். பி. ஆபத்தாவுக் சிலரும் உரித்துப்பேசும் கெழுறல்லோன, என். பி. பி. மனிக்காவுக் சிலரும் உரித்துப்பேசும் தெக்காமூல்லோன, என். எந்தா உரித்துப்பேசும் துக்கத் தண்காமூல்லோன, டவுளிய். மனிக்காவுக் சிலரும் உரித்துப்பேசும் ஏற்றம்பகாரோன, குறுஹாமி உரித்துப்பேசும் தெவியகும்புற ; தெற்கு-அரசாட்சியார் உரித்துப்பேசும் (P.P. $\frac{8,151}{5,582}$) வெல்களேகங்கேழுகளான வள்கம் என்னுங் கிராமத்தின் ஒர் எல்லகை ; மேற்கு-ஏழு கோரளையின் எல்லகை, அரசாட்சியார் உரித்துப்பேசும் கறுட்டகன் தன்னேழுகளான.

(4)

No. 38
P. S.

